
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

881733 6663/94 Dalí, Salvador Tajný život Salvadora Dalího.   Praha : Lidové noviny, 1994 136 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN29689

881734 15390 Cas ini, Claudio Amadeus.   Praha : Academia, 1995 168 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN30934

881735 17614 Petiška, Eduard Anička a f létnička.   Praha : Albatros, 1995 75 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA32936-D

881736 100000186389 Steklač, Vojtěch Nové Boříkovy lapálie.   Praha : Albatros, 2002 150 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb3101

881737 100000426856 Balabán, Jan Jsme tady.   Brno : Host, 2006 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA45889

881738 24756 Thomas , Elizabeth Marshall Soukromý život psů.   Tulčík : Abies, 1994 139 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN31229

881739 26606 Gahm, Bernhard Domác í zabíjačka.   Ostrava : Blesk, 1996 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN31333

881740 26513 Durdík, Tomáš Encyklopedie českých hradů.   Praha : L ibri, 1996 160 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN31323

881741 62926 Křížek, Leonid Encyklopedie zbraní a zbroje.   Praha : L ibri, 1997 250 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32717

881742 100000248029 Svaly.   Frýdek-Místek : Alpress, c1995 79 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N31523-D

881743 33074 Aichele, Dietmar Co tu kvete.   Praha : Ikar, 1996 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN31581-D

881744 12406/71 Buben, Vladimír Francouzsko-český a
česko-francouzský sl ovník.   

Praha : SPN, 1971 30 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN7314-1/02

881745 24266/78 Langpaul, Ladislav Chvilky s Janem Zrzavým.   Praha : Melantrich, 1978 17 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN14577

881746 38204 Greer, Germaine Shakespeare.   Praha : Argo, 1996 74 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN31655

881747 22851/71 Penrose, Roland Picasso.   Praha : Odeon, 1971 29 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN6605

881748 21130/82 Peprník,  Jaroslav Slovník amerikanismů.    Praha : SPN, 1982 35 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN18777-1

881749 20632/72 Trnková, Růžena Můj syn.   Praha : Československý spisovatel,
1972

20 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN7626

881750 2603/72 Widimský, František Německo-český a česko-německý
slovník.   

V Praze : Státní pedagogické
nakladatelství, 1971

35 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN7254-1/02

881751 100000475256 Nekola, Martin Operace Kondor.   Praha : Pražská vydavatelská
společnost : 2012

139 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN55005

881752 37943 Vlk, Václav Krby.   Praha : Grada, 1996 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN31720

881753 17709/91 Mahler, Zdeněk Spirituál bílého muže.   Praha : Primus, 1990 24 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N27783

881754 39254 Haňka, Ladislav S puškou a udicí Severní Amerikou. 
 

Praha : Myslivost, 1995 58 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN31754

881755 41316 Fisher, John Pes to chápe jinak.   Plzeň : Mustang, 1996 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN31809

881756 41408 Parramón, José María Jak kreslit pastelkami.   [Praha] : Svojtka a Vašut, 1996 219 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N31836

881757 3845/94 Adam, Robert Kolty, revolvery a pistole.   Praha : Fortuna Print, 1994 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N29555

881758 13407/92 Alderton, David Vaše kočka a koťátko.   Bratislava : Slovart, 1992 49 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN28530

881759 49412 Kincl, Jaromír Rákosníček a hvězdy.   Praha : Svoboda, 1996 139 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-A33668-D

881760 46942 Philip,  Neil Ilustrovaná kniha mýtů.   Praha : Ikar, 1996 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N32174-D

881761 31408/90 Bakalář , Eduard Psychohry.   Praha : Mladá fronta, 1989 25 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN27283/01

881762 28839/84 Beneš, Josef Německo-český a česko-německý
kapesní s lovník.   

Praha : SPN, 1984 30 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N8802-4

881763 2623/94 Brod, Max Pražský kruh.   Praha : Akropolis, 1993 100 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN29480

881764 12405/71 Buben, Vladimír Francouzsko-český a
česko-francouzský sl ovník.   

Praha : SPN, 1971 30 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN7314-1/01

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

881765 53180 Hogan, Ben Moderní základy golfu.   Praha : Pragma, 1996 150 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32388

881766 15715/93 Břicháč, Pavel Informatika.   Praha : Grada, 1993 57 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN2546-D

881767 54552 Klenovský, Jaroslav Židovské památky Brna.   Brno : Moravské zemské muzeum, 1995 38 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32441

881768 55604 Rougier, Roger Roz víjíme logické myšlení.   Praha : Portál, 1997 115 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32503-D

881769 56033 Burian, Samuel Popínavé rostliny.   Praha : Brio, 1997 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32528

881770 56726 Alderton, David Psi.   Martin : Osveta, 1996 289 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32520

881771 100000279702 Madaras, Lynda Co se děje s mým tělem.   Praha : Talpress, 1996 120 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32452-D

881772 56986 Pacner, Karel Tajný závod o Měsíc.   Praha : Bohemia, 1997 288 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32549

881773 57513 Georgiev, Adam Hana Hegerová.   Praha : Petrklíč , 1997 158 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32579

881774 59218 Dufka, Jaroslav Vytápění domů a bytů.   Praha : Grada, 1997 89 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32604

881775 59403 Ježek, Zdeněk Masožravé rostliny.   Praha : Květ, 1997 49 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32630

881776 58351 Jacobi, Karlheinz Cibuloviny pro zahradu i dům.   Bratislava : Príroda, 1997 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32628

881777 59257 Strobel-Schulze, Rosemie Suché květiny.   Praha : Ikar, 1997 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N32596

881778 25565/88 Lebeda, Adolf  Andrej Sebeobrana.   Praha : Olympia, 1984 31 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN16301-3

881779 60527 Arter, Elizabeth Stínomilné rostliny.   Bratislava : Príroda, 1997 59 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32686

881780 6413/86 Páleníček, Ludvík Švabinského český slavín.   Praha : SPN, 1985 25 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN8889-3

881781 60815 Kolář,  Michal Skrytý svět šikanování ve školách.   Praha : Portál, 1997 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32707

881782 62833 Rhea, Alice Hodná kočka - nemožné chování.   Praha : Práh, c1997 118 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32729

881783 63714 Gardiner, Robin Záhadný Titanic.   Praha : Dita, 1997 255 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32655

881784 100000532555 View egh, Michal Povídky o manželství a o sexu.   Brno : Petrov, 2001 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA42875

881785 65772 Bar ták, Kamil Rekonstrukce v panelovém domě.   Praha : Grada, 1997 89 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32895/01

881786 66588 Foster, Emily R. 85 her pro zlepšení kondice dětí.   Praha : Portál, 1997 89 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32926

881787 71265 Bar ták, Kamil Rekonstrukce v panelovém domě.   Praha : Grada, 1997 89 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32895/03

881788 75823 Romové - ref lexe problému.   Praha : Sof is, 1997 100 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33189

881789 74200 Koně.   Praha : Cesty, 1995 179 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N33238

881790 77960 Spirituál kvintet.   Cheb : G + W, 1997 105 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33248/01

881791 75597 Křížková výšivka.   Bratislava : Príroda, 1997 215 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N33296/01

881792 77167 Räber, Hans Knírač.   Bratislava : Timy, 1997 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33359

881793 78488 Kocourek, Ivan Terárium A-Z.   Úvaly : Ratio, 1998 189 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33414

881794 77979 Bar ták, Kamil Rekonstrukce v panelovém domě.   Praha : Grada, 1998 89 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN32895/04

881795 79395 Hanzal, František Lovecký pes - věrný pomocník a
příte l.   

Praha : Compass Book, 1996 49 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33470

881796 81161 Mikulášek, Alexej Literatura s hvězdou Davidovou.   Praha : Votobia, 1998 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33509/01

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

881797 80784 Novák, Zdeněk Zříceniny hradů výšinných, skalních,
vodních.   

Praha : Olympia, 1998 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33519

881798 84395 Zlatý fond her II.   Praha : Portál, 1998 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN27505/02

881799 84813 Dos tál, Jaromír Český fousek.   České Budějovice : Dona, 1998 120 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33640

881800 85170 Hlava, Bohumír Tropické a subtropické zeleniny.   Praha : Brázda, 1998 235 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33668

881801 86601 Anderson, Robert Mads Sedm vrcholů.   [Vsetín] : Trango, 1998 245 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33669

881802 86054 Vlk, Václav Zahradní krby a grily.   Praha : Grada, 1998 98 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33707

881803 86070 Cvičíme s  malými dětmi.   Praha : Portál, 1998 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33706

881804 100000531281 Sedm svateb a jeden rozvod.   Jihlava : Listen, 2014 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A57572/00

881805 129237 Welch, Raquel Raquel.   Martin : Osveta, 1992 137 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N28802

881806 4905/92 Dušek, Jindra Bonsai - základy pěstování.   Praha : Práce, 1991 32 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N28175

881807 12305/92 Nový domácí řemeslník.   Bratislava : Nezávislosť, 1992 197 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N28553

881808 1316/93 Encyklopedie pohlavního života.   Bratislava : Slovart, 1992 49 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN2619-D/01

881809 13360/92 Encyklopedie pohlavního života.   [Bratislava] : Slovart, 1992 69 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN2619-D/02

881810 23144/91 Endler,  Walter Nejznámější německá přísloví a
jejich české protějšky.   

Praha : Erika, 1991 25 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N27883

881811 35954/90 Čapková, Věra Česko-francouzský a
francouzsko-český slovník na cesty.
  

Praha : Státní pedagogické
nakladatelství, 1990

29 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N17601-2

881812 19703/91 Fischl, Viktor Jeruzalémské povídky.   Praha : Práce, 1991 28 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA30801

881813 12504/91 Hurikán, Bob Dějiny trampingu.   Praha : Novinář, 1990 35 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN27644

881814 26362/90 Hodr, Václav Italsko-český a česko-italský
kapesní s lovník.   

Praha : Státní pedagogické
nakladatelství, 1990

28 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N18382-2

881815 15912/91 Höppnerová, Věra Německy za 3 měsíce.   Praha : Horizont, 1991 33 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N27736

881816 5665/92 Hladík,  Roman Kung-Fu, Siu-Lum.   Praha : Naše vojsko, 1992 28 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN28204

881817 13819/92 Flodrová, Milena Brněnské hřbitovy.   Brno : Rovnost, 1992 22 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN28571

881818 43964/86 Hradský, Ladislav Maďarsko-český a česko-maďarský
kapesní s lovník.   

Praha : SPN, 1987 28 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N14986-3

881819 1492/94 Gamlin, L inda Evoluce.   Praha : Nakladatelský  dům OP, 1993 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N2641-D

881820 5337/82 Klimeš, Lumír Slovník cizích slov.   Praha : Státní pedagogické
nakladatelství, 1981

56 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN18343-1

881821 42266/87 Petiška, Eduard Anička a básnička.   Praha : Albatros, 1987 22 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA99868-D

881822 7008/94 Olič, Jiří --nejlépe tlačiti v lastní káru sám.   Praha : Paseka, 1993 140 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN29365

881823 100000264211 Ryšán, Miloslav Bonsaj.   Praha : Státní zemědělské
nakladatelství, 1989

18 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN22436-2

881824 100000507584 Platt , Mary Nesplachuj.   Praha : Mladá fronta, 2013 219 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mn10596

881825 7516/91 Masaryk, Tomáš Garrigue O bolševictví.   Praha : Evropský kulturní klub, 1990 22 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN27557

881826 14855/94 Recht, Christine Ovocné stromy pěstované
biologicky bez chemického ošetření.
  

[Praha] : Svojtka a Vašut, 1994 69 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN30000

881827 11852/89 Lysebeth, André van Cvič íme jógu.   Praha : Oly mpia, c1988 17 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN25856

881828 100000264242 Lysebeth, André van Jóga.   Praha : Olympia, 1984 22 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN8759-3

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

881829 4905/91 Rosypalová, Věra Napadlo by vás to anglicky.   Praha : Listopad, 1990 23 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN27513

881830 100000443028 Graclík,  Miroslav Jiřina Švorcová osobně.   V Praze : XYZ, 2010 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN52969

881831 100000507197 O čem ženy mlčí.   Jihlava : Listen, 2013 239 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A56175/00

881832 100000507320 Kratochv íl, Miloš Poťouši a z loděják.   Praha ; Tr iton, 2013 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb10612

881833 100000536413 Hale, Shannon Pohádková kniha legend.   V Praze : CooBoo, 2014 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb11441

881834 100000555755 Hale, Shannon Pohádky nejsou fér.   V Praze : CooBoo, 2015 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb11912

881835 100000329545 Macourek, Miloš Živočichopis.   V Praze : Knižní klub, 2007 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A46754

881836 100000533325 Long, Julie-Anne Tajemství svádění.   Praha : Ikar, 2014 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA57408

881837 100000517480 Galbraith, Robert Volání kukačky.   V Praze : Plus, 2014 369 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA56725

881838 100000536502 Rollins, James Nevinná krev.   Praha : BB art, 2014 349 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA57855

881839 100000533234 Chadw ick, Elizabeth Císařovna.   Praha : Ikar, 2014 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA57639

881840 100000511781 Ledové království.   V Praze : Egmont, 2013 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb10767

881841 100000547377 Kadlečíková, Šárka Duhové tajemství andílka Vandílka,
aneb, Dva výlety do zlatovzduchu.   

Brno : Metoda, 2014 250 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb11696

881842 100000379365 Ow en, Cheryl Kouzlíme s papírem.   V Praze : Ikar, 2005 79 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N50637

881843 100000510740 Weaver, Eva Loutkář z ghetta.   Praha : Mladá fronta, 2013 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA56410

881844 100000510984 Falcones, Ildefonso Bosá královna.   Praha : Argo, 2013 398 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA56437

881845 100000508530 Grimm, Hans-Ulrich Kočky by kupovaly myši.   Hodkovičky [i.e. Praha] : Pragma, c2013 198 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN56812

881846 100000508707 Stanton, Andy Pan Guma a skřeti.   [Praha] : Slovart : 2013 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb10646

881847 100000509573 Poledňáková, Marie S kým mě bavil svět.   Praha : Ikar, 2013 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN56878

881848 100000534524 Šmerglová, Zuzana Za chalupou špačci dupou.   Říčany u Prahy : Junior, c2014 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb11392

881849 100000467159 Krentz, Jayne Ann Rozmary osudu.   Warszaw a : Arlekin, 2011 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA53506

881850 27980/85 Říha, Bohumil Honzíkova cesta.   Praha : Albatros, 1985 18 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA100090-D-9

881851 4046/84 Moldanová, Dobrava Naše příjmení.    Praha : Mladá fronta, 1983 28 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN20534

881852 100000263714 Klégr, Aleš Znáte anglická slovesa.   Praha : Státní pedagogické
nakladatelství, 1991

49 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN27662

881853 7306/91 Peprník,  Jaroslav Angličtina pro podnikání.   Olomouc : Alda, 1990 28 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN27547

881854 16315/93 Pinc kney, Callan Kalanet ika.   Praha : Knižní klub, 1993 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N29188

881855 1320/92 Lipus, Bronislav Česko-anglická konverzace pro
turisty.   

Český Těšín : Word, 1991 40 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN28059

881856 2586/72 Widimský, František Německo-český a česko-německý
slovník.   

V Praze : Státní pedagogické
nakladatelství, 1971

35 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN7254-1/01

881857 18863/94 Ströbinger, Rudolf Intimity rudých bossů.   [Praha] : Magnet-Press, 1994 0 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN30013

881858 2005/70 Štorch, Eduard Lovci mamutů.   Praha : Albatros, 1969 29 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA20043-D-1

881859 88447 Hallenga, Uw e Malá větrná elektrárna.   Ostrava : HEL, 1998 68 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33756

881860 7025/93 Horák, Jindřich Fotbalové kluby světa.   Praha : Lidové nakladatelství, 1992 69 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN28875

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

881861 4843/94 Slovník světové literatury.   Praha : Fortuna, 1993 39 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN29401

881862 91041 Beckmann, Simone Americký stafordšírský teriér.   Bratislava : Timy, 1998 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33846

881863 91114 Bakalář , Eduard Nové psychohry.   Praha : Portál, 1998 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33857

881864 100000169012 Keře.   Praha : Knižní klub : 1998 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33907-D

881865 96296 Křížková výšivka.   Bratislava : Príroda, 1998 219 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N33296/02

881866 93920 Jacobi, Karlheinz Okrasné dřeviny.   Bratislava : Príroda, 1998 189 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN33985

881867 95528 Taylor, David Péče o kočku.   Praha : Ottovo nakladatelství, 1998 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34047

881868 96685 Křesťan, Robert Trapeři, Poutníci a Druhá tráva.   Praha : Folk & Country, 1998 100 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34032

881869 97589 Sanecki, Kay N. Bylinky.   Praha : Svojtka & Co., 1998 269 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N34076

881870 98055 Eaton, John P. Titanic.   Praha : Iris, 1998 210 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34098

881871 100972 Rejtharová, Vlasta English conversation practice.   Praha : Leda, 1999 210 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34199

881872 100991 Kraupa-Tuskany, Herta F. Boxer.   Praha : Jan Vašut, 1999 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34216

881873 101439 Gratias, Jan Sukulenty jako bonsaje.   Praha : Brázda, 1999 225 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34218

881874 103113 Jaríčková, Věra Psí škola hrou.   České Budějovice : Dona, 1999 85 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34308

881875 102500 Grund-Thorpe, Heidi Pletení.    Praha : Knižní klub : 1999 179 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N34326

881876 102602 Pasečný, Petr Jehličnany pro zahrady a skalky.   Praha : Grada, 1999 98 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34313

881877 104463 Přibyl, Josef Galerie brněnských stromů.   Brno : Magistrát města Brna. Odbor
životního prostředí, 1998

50 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34416

881878 108410 Kašparovský, Karel Zeměpis I. v kostce.   Havlíčkův Brod : Fragment, 1999 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N34623/01

881879 112314 Wood, Barbara Volání minulost i.   V Praze : Knižní klub, 1999 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA35790

881880 111780 Reichholf , Josef Životní prostředí.   Praha : Ikar : 1999 189 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34693-D

881881 110396 Rebac, Zoran Thajský box.   Praha : Naše vojsko, 1994 39 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN30001

881882 42260/69 Groll, Jiří Česko-švédská konverzace.   Praha : SPN, 1969 0 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N6894-1

881883 111823 Matějček, Zdeněk Nevlastní rodiče a nevlastní děti.   Praha : Grada, 1999 136 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34741

881884 111844 Matuška, Waldemar Tis íc mil,  těch t isíc mil.   S. l.] : De-Mar Enterprise, 1999 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34703

881885 116460 Bílá,  Lucie Teď už to vím-- možné je všechno.  [Praha] : Knihcentrum, 1998 179 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34802

881886 114907 Tunys, Ladislav Dobrák od kosti Jindřich Plachta.   Praha : Ametyst, 1999 179 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN34799

881887 40507 Fox, Kevin J. Michael Jackson.   Český Těšín : Těšínská tiskárna a
vydavatelství, 1996

129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN31785

881888 117844 Taylor, Barbara Obrazový atlas živočichů.   Praha : Nakl.  Slovart, 1999 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N34946-D

881889 7077/85 Kipling, Rudyard Knihy džunglí.   Praha : Olympia, 1984 35 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA22885-D-3

881890 123879 Grund, Josef Carl Čtení pro sladké snění.   [Říčany u Prahy] : Junior, 1998 159 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-A36312-D

881891 124368 Binter, Lukáš Snowboarding.   Praha : Grada, 1999 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35338

881892 124591 Turečtina.   Bučovice : RO-TO-M, 1999 120 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N35332

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 5



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

881893 100000348626 Stein, Siegfried Množení rostlin pro dům a zahradu. 
 

Bratislava : Príroda, 2000 79 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35360

881894 126057 Strauß, Friedrich Balkonové květiny.   Praha : Ikar, 2000 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35427

881895 128955 Kliková, Gabriela Pěstujeme bylinky.   Praha : Grada, 2000 98 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35529

881896 128987 Suchý, Jiří Inventura.   Praha : Formát, 2000 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35535

881897 129922 Miler,  Zdeněk Krtek a raketa.   Praha : Albatros, 2000 140 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-A36550-D

881898 130025 Kodytek, Svatoslav Začínajícím citrusá řům.   České Budějovice : Dona, 2000 85 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35561

881899 131347 Konečný, Alois Taič i.   Olomouc : Votobia, 2000 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35602

881900 132436 Wiemer, Wolf-Bernd Kapří horečka.   Praha : Littera Bohemica, 2000 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35668

881901 135651 Preußler, Otfried Malá čarodějnice.   Praha : Albatros, 2000 165 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA36744-D

881902 136581 Zacharda, Miloslav Když rostliny stůňou.   [Praha] : V íkend, 2000 89 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35806

881903 138211 Bakalář , Eduard Předposlední psychohry.   Praha : Portál, 2000 189 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35880

881904 138466 Winches ter, Jim Tanky a obrněná vozidla.   Praha : Svojtka & Co., 2000 329 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N35889

881905 138801 Jelínek, Josef Jak zabezpečit byt, dům, chatu,
automobil.   

Praha : Grada, 2000 79 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35905

881906 139015 Seneca Slova tesaná do mramoru.   Praha : Vyšehrad, 2000 98 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N35933

881907 139919 MacDonald, Betty Nanynka a Málinka.   Praha : Lika klub 189 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA36905-D

881908 144103 Hromas, Josef Myslivost.   Písek :  Matice lesnic ká, 2000 399 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN36086

881909 140915 Mleziva, Emil Encyklopedie lži, podvádění a
klamání s příklady a obrana proti
n im.   

V Praze : Vyšehrad, 2000 218 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN36026

881910 141928 Šmoulové.   Praha : Egmont ČR, 2000 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA37100-D/01

881911 144196 Hessayon, D. G. Aranžování květin.   Praha : Beta-Dobrovský & Ševčík, 2000 289 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN36115

881912 144708 Liebig, Gerhard Včelaříme jednoduše.   Opava : Vade mecum, 2000 139 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN36165

881913 147487 Pletená krajka.   [Praha] : Ikar, 2000 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N36250

881914 147627 Česká biozahrada.   Olomouc : Fontána, 2000 378 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N36327

881915 153178 Johnson, Anne Real English.   Brno : Barrister & Principal, 2000 165 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN36265

881916 150993 Pekárková, Eva Když zelenina neroste.   [Líbeznice] : Víkend, 2001 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN36557

881917 151726 Böhm, Čestmír Opravník zahrádkářských omylů.   Praha : Víkend, 2001 139 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN36565

881918 153537 Primusová, Hana Zločin jako nemoc.   Praha : Grada, 2001 98 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN36669

881919 159093 Prokopová, Libuše Španělština pro samouky.   Praha : Leda, 1994 195 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN36947

881920 100000571164 Schmachtl, Andreas H. Žabák Jeroným.   V Praze : Knižní klub, 2015 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12321

881921 100000549499 Ruční práce.   Praha : Slovart, 2004 89 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN45442

881922 100000539974 Morkes , Petr Komisař Vrťapka.   Praha : Mladá fronta, 2009 216 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb6417/02

881923 100000517229 Desmarteau, Claudine Gustíkovy patálie.   Praha : Mladá fronta, 2014 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb10878

881924 100000630188 Daly, Paula Co js i to za matku.   Praha : BB art, 2017 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA62473

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 6



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

881925 100000229410 Portmann, Rosemarie Hry pro tvořivé myšlení.   Praha : Portál, 2004 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN41721

881926 9198/94 Dalí, Salvador Deník génia.   Olomouc : Votobia, 1994 89 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN29786

881927 5667 Česká republika.   Praha : Česká geograf ická společnost,
1994

44 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN30506

881928 100000221995 Gravelle, Karen Já jsem to dostala.   V Praze : Metafora, 2004 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn3916

881929 100000618529 Markvar t, Jiří Pražská buzna.   Most : Jiří Markvart, 2016 349 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA61840

881930 100000525395 Kšajtová, Marie Matýsek a Majdalenka.   Praha : Fragment, 2014 179 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb11086

881931 100000225320 Kopietz, Gerit Černý rytíř.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2004 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb3984

881932 100000223270 Willett, Marcia Kouzelný týden.   V Praze : Ikar, 2003 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA41532

881933 100000374434 Pipes, Daniel Spiknutí.    Praha : Themis, 2003 29 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN41143

881934 100000221203 Fredrickson, George M. Rasismus.   Praha : BB art, 2003 189 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN41149

881935 100000217742 Renč,  Jiří Kniha účesů roku 2000.   Praha : Eminent,  c1999 79 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N40853

881936 100000217729 Frenz, Friedrich-Wilhelm Balkonové květiny společně se
zeleninou.   

Praha : Ikar, 2000 39 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN40857

881937 100000219258 Tabášek, Arnošt Adina Mandlová - fámy a
skutečnost.   

Praha : Formát, 2003 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN40836

881938 100000215944 Cibulka, Aleš Nataša Gollová.   Praha : Sláfka, 2003 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN37933/02

881939 100000216536 Kocábek, Pavel Bezpečné bydlení.   Brno : ERA, 2003 145 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN40755

881940 100000558848 Wickham, Madeleine S kým dnes budeš spát.   Praha : BB art, 2015 269 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA58802

881941 100000426709 Pease, Allan Proč muži chtějí sex a ženy
potřebují lásku.   

Praha : Ikar, 2010 259 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN52603

881942 100000193395 Andronikova, Hana Srdce na udici.   Brno : Petrov, 2002 225 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA40021

881943 100000214075 Tůma, Jan Hmoždinky.   Praha : Grada, 2003 59 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN40649

881944 100000212163 Jiránek, Vladimír Bob a Bobek v  létajícím klobouku.   Praha : Albatros, 2003 165 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb3718

881945 100000542193 Lanczová, Lenka Život na ostro.   [Líbeznice] : Víkend, 2014 279 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA58125

881946 100000558909 Macurová, Katarína Zajíčkova cesta.   V Praze : 65. pole, 2015 175 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb11955

881947 100000525147 Lewis, Peter Bojová umění.   Praha : Cesty, 1996 349 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N32258

881948 100000501217 Honsová, Jana Odhoď lana.   Praha : Krigl, c2012 180 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN56310/01

881949 100000524598 Škovierová, Barbora Dobrodružství pod pantografem.   Brno : Dopravní podnik města Brna,
2014

150 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb11092

881950 100000411710 Němec , Jan Hra pro čtyři ruce.   V Brně : Druhé město, 2009 279 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA50311

881951 100000208383 Rieth, Susi 7 lotosových květů.   Praha : Pragma, c1995 98 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN40283

881952 100000557278 Nilsson, Frida Gorila a já.   Praha : Portál, 2015 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb11927

881953 100000523982 Všemi smysly.   V Brně : Jota, 2014 298 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA57185/00

881954 100000542890 Kyšperský, Martin E. Za Aničkou kolem světa.   Hradec Králové : Milan Hodek, 2014 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-Mb11278

881955 100000524250 Miliónový časy.   Praha : Argo, 2014 198 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA57159/00

881956 100000434610 Lipusová, Radana Obrázkové čtení: Ve škole.   Praha : Grada, 2010 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb8587

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 7



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

881957 100000585916 Meredith,  Samantha Na staveništi.   Praha : Svojtka & Co., s.r.o., 2016 159 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-Mn12736

881958 100000559161 Smolíková, Klára H.U.S.   Praha : Kalich, 2015 190 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb11938

881959 9524 Bakalář , Eduard Psychohry.   Praha : Vyšehrad, 1995 86 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN27283/02

881960 100000364421 Ramík, Kamil Cviky na vaši bolest.   Praha : Grada, 2008 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN49854

881961 100000522181 Pánská jízda.   Jihlava : Listen, 2014 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A57055/00

881962 100000426726 Willett , Jincy Kurz tvůrčího psaní.   Praha : Knižní klub, 2010 259 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA51071

881963 100000577863 Aleksijevič, Svjatlana
Aljaksandrauna

Doba z druhé ruky.   Příbram : Pistorius & Olšanská, 2015 419 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN59233

881964 100000559311 Čang, Čin-song Milovaný vůdce.   Brno : CPress, 2015 349 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN59441

881965 100000205577 Edw ards, Anne Maria Callasová.   V Praze : Ikar, 2003 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN40174

881966 100000483408 Braunová, Petra O chlapci, který spadl z nebe.   V Praze : Albatros, 2012 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb9941

881967 100000473409 Dvořáková, Vladimíra Rozkládání (Rozkrádání) státu.   Praha : Universum, 2012 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N54925

881968 100000503578 Brow n, Dan Inferno.   Praha : Argo, 2013 448 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA55976

881969 100000512885 Smoleński, Paw eł Izrael už se nevznáší.   Praha : Dokořán : 2013 298 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN57025

881970 100000513122 Stanton, Andy Pan Guma a krystaly moci.   [Praha] : Slovart : 2013 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb10789

881971 6185/92 Lemeny-Makedonová,
Natália de

Gravidjóga.   Bratislava : Natajoga, 1991 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N28072

881972 100000566245 Hale, Shannon Divobájný svět.   V Praze : CooBoo, 2015 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12189

881973 100000545408 Davis, Jim Garf ield postrach ledniček.   Praha : Crew , 2014 389 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb11637

881974 100000289148 Kodetová, Soňa Jiří Kodet o sobě.   V Praze : CaMis, 2006 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN45738

881975 100000165725 Wilson, Charles Přímá hra.   Frýdek-Místek : Alpress, 2002 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA38709

881976 100000546227 Horák, Ondřej Proč obrazy nepotřebují názvy.   V Praze : Raketa v produkci nakl.
Labyrint, 2014

349 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb11600

881977 100000571929 Kratochv íl, Miloš Kouzelný rok v Kouzelné školce.   Praha : Mladá fronta, 2015 349 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb12355

881978 100000168406 Novotný, Jiří Datel Závidím.   Praha : Regia, 2001 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN37605

881979 100000498864 Schirrmacher, Frank Spiknutí metuz alémů.    V Praze : Knižní klub, 2005 39 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN48517

881980 100000511251 Conw ay, Edmund Ekonomie.   Praha : Slovart, 2013 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN56994

881981 100000225597 Doležalová, Edita Hry na dětské tábory.   Praha : Grada, 2004 269 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN41424

881982 100000493482 Davis, Jim Garf ield bere vše.   Praha : Crew , 2012 389 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb10185

881983 100000490979 Šmoldas, Ivo Co Vy na to, pane Šmoldasi? 2.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2012

179 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN54472/02

881984 100000507423 Riss, Suzanne Pracující máma.   Praha : Knižní klub, 2012 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN55520

881985 100000485188 Schulz, Charles Monroe V hlavní roli Snoopy.   V Praze : Plus, 2012 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA54712

881986 100000582949 Mikulka, A lois Barevné pohádky.   Praha : Studio trnka, 2015 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12660

881987 100000483162 Na vlásku.   V Praze : Egmont, 2012 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb9927

881988 100000481453 Crow n, Darren Angličtina na rovinu.   Praha : Knižní klub, 2012 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N55282/01

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 8



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

881989 100000480381 Brežná, Irena Vlčice ze Sernovodsku.   Praha ; Paseka, 2012 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN55234

881990 100000477935 Kuchenbecker, Tanja Trapasy po francouzsku.   Praha : Ikar, 2012 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN55153

881991 100000560103 Feldhaus, Hans-Jürgen Fakt ujetý.   Praha : Bambook, 2015 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb11982

881992 100000473904 Chadw ick, Elizabeth Proti králi.   Praha : Ikar, 2012 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA53995

881993 100000474233 Kuras, Benjamin Soumrak bílého muže.   Praha : Eminent, 2012 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN54939

881994 100000552447 Kšajtová, Marie Matýsek a Majdalenka.   Praha : Fragment, 2015 179 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb11813

881995 100000472667 Moře a pláž.   Jihlava : Listen, 2012 219 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A53896/00

881996 100000469997 Platt, Richard Neštovice, mor a jiné pohromy.   Praha : Mladá fronta, 2012 189 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mn9535

881997 100000468399 Willett, Marcia Mít pro koho žít.   Praha : Ikar, 2011 279 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA53641

881998 100000468851 Slanina, Ondřej Slavná světová f ilmová klasika.   Praha : Charon media, 2011 300 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN54693

881999 100000476330 Poznej svět kolem nás.   Praha : Svojtka & Co., 2012 399 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn9491

882000 100000467083 Ondříček, Miroslav Tudy jenom procházíme.   V Praze : XYZ, 2011 289 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN54542

882001 100000466076 Klaus, Václav Evropská integrace bez iluzí.   Praha : Knižní klub, 2011 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN54471

882002 100000463684 Stephens, John Knihy počátku.   V Praze : Knižní klub, 2011 279 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb9390/01

882003 100000468222 Suchý, Jiří Pan Werich z Kampy.   Praha : Ikar, 2011 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN54313

882004 100000461382 Tureček, Břetislav Nesvatá válka o Svatou zemi.   Praha : Knižní klub, 2011 329 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN54255

882005 100000461397 Poznanski, Ursula Erebos.   Praha : Fragment, 2011 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb9315

882006 100000461205 Macholdová, Taťjana Pohádkové tvoření.   Praha : Portál, 2011 225 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN54220

882007 100000458863 Guiliano, Mireille Francouzky netloustnou - kuchařka. 
 

Praha : Ikar, 2011 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN54105

882008 100000458114 Rollins, James Ledový ostrov.   Praha : BB art, 2009 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA52900

882009 100000458279 Taylor , Rita Háčkov ání.   V Praze : Metafora, 2011 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN54092

882010 100000454535 Sartori, Giovanni Pluralismus, multikulturalis mus a
přistěhovalci.   

Praha : Dokořán, 2011 225 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN53916

882011 100000454693 Thilo Vražda na břehu Rýna.   Praha : Thovt, c2011 198 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb9115

882012 100000454333 Naše planeta.   Čestlice :  Rebo, 2011 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn9110

882013 100000453358 Stolarz, Laurie Faria Bílá je barva kouzel.   V Praze : Albatros, 2011 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb9080

882014 100000452372 Kroupa, Vladimír Hoď kamenem, kdož  jsi bez viny.   Praha : Naše vojsko, 2011 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA52586

882015 100000583013 Čáp, Martin Můj psí život.   V Praze : Cosmopolis, 2015 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA60100/01

882016 100000450483 Kuras, Benjamin Jak zabít civilizaci.   Praha : Baronet, 2011 179 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN53686

882017 100000450761 Tajemství stržené masky.   Jihlava : Listen, 2011 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A52453/00

882018 100000450636 Láska a čas.   Jihlava : Listen, 2011 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A52452/00

882019 100000450228 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky.   V Praze : CooBoo, 2011 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb7646/04

882020 100000446838 Košková, Dagmar Kolik je hodin.   Praha : Grada, 2011 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn8938

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 9



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882021 100000446168 Wodehous e, P. G. Úsměv lorda Ickenhama.   Praha : Vyšehrad, 2011 228 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA52222

882022 100000445143 Čechura, Rudolf Max ipes Fík.   V Praze : Albatros, 2011 219 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb8901

882023 100000444263 Melounov á, Ivanka Čtení před spaním.   Praha : Grada, 2011 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb8894

882024 100000444233 Schlink, Bernhard Víkend.   Praha : Prostor, 2011 250 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA52113

882025 100000451330 Davis, Jim Garf ield v plné parádě.   Praha : Crew , 2010 389 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb8897

882026 100000583043 Pohádky z venkova.   Praha : Svojtka & Co., 2015 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12668

882027 100000440006 Wallace, Carey Komtesa.   Voznice : Leda ; 2010 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA51872

882028 100000438977 Hannah, Sophie Fantastická kniha lidských tajemství
a jiné povídky.   

Praha : Argo, 2010 298 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA51794

882029 100000437367 Košťálová, Michaela Růžena Šlemrová, pikantní dáma.   [Praha] : Petrklíč , 2010 269 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN53029

882030 100000436869 Proč odcházíš.   Jihlava : Listen, 2010 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A51700/00

882031 100000442376 Kelly, Cathy Jednou za život.   Praha : BB art, 2010 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA51589

882032 100000434736 Wodehous e, P. G. Psmith to za řídí.    Praha : Vyšehrad, 2010 238 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA51540

882033 100000433992 Podolský, Cyril Strašidelný herbář.   Praha ; Paseka, 2010 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb8622

882034 100000430678 Stará, Ester A pak se to stalo.   V Praze : Albatros, 2010 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb8458

882035 100000431040 Dvořák, Otomar Kacířská královna.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA51252

882036 100000438933 Slow ík, Josef Komunikace s lidmi s postižením.   Praha : Portál, 2010 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN52693

882037 100000428584 Lüdemann, Carolin Slovní sebeobrana pro ženy.   Praha : Grada, 2010 198 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN52677

882038 100000428977 Thilo Prsten černého rytíře.   Praha : Thovt, c2009 239 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb8415

882039 100000427976 Svěrák, Jan Kuky se vrací.   Praha : Mladá fronta, 2010 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb8392

882040 100000424198 Povídky o mužíc h.   Jihlava : Listen, 2010 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A50891/00

882041 100000423232 Schulz, Charles Monroe Svět podle Snoopyho.   V Praze : CooBoo, 2010 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb8293

882042 100000421300 Wodehous e, P. G. Pelikán na zámku Blandings .   Praha : Vyšehrad, 2010 228 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA50787

882043 100000413131 Laňka, David 5 hereckých dramat.   V Řitce : Daranus, 2009 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN52002

882044 100000413634 Stork, Peter A. Veselý vesmír.   Kielce : Potrus, 2008 89 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn8104

882045 100000412330 Žák, Jiří Schůzky nad Seinou.   V Praze : XYZ, 2009 289 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN51975

882046 100000554280 Smolíková, Klára Vynálezce Alva.   Praha : Česká televize, 2014 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb11839/01

882047 100000411417 Ruce vzhůru.   Praha : Knižní klub, 2009 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb8081/00

882048 100000554331 Reeve, Philip Dortouni útočí.   Praha : Fragment, 2015 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb11863

882049 100000408774 Lukáčová, Markéta Mámo, táto, tvo řte se mnou.   Praha : Portál, 2009 269 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN51835

882050 100000408883 Taborsky, Martina Pleteme a háčkujeme zimní modely.
  

Praha : Grada, 2009 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN51827

882051 100000405944 Hakl, Emil Někdy jindy, někde jinde.   Jihlava : Listen, 2009 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A49939/00

882052 100000403574 Pánková, Jarmila Batika tie-dye.   Praha : Grada, 2009 289 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN51639

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 10



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882053 100000402507 Campbell, Dunc an B. Tábory římských legií.   Praha : Grada, 2009 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN51556

882054 100000397484 Zaloga, Steve Atlantický val.   Praha : Grada, 2009 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN51412/01

882055 100000396818 Bach, Steven Leni Riefenstahlová.   Praha : Ikar, 2009 349 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN51368

882056 100000489613 Stolarz, Laurie Faria Modrá je barva nočních děsů.   Praha : Albatros, 2009 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb7699

882057 100000395087 Tos přehnal,  miláčku.   Jihlava : Listen, 2009 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A49386/00

882058 100000391995 Vondrová, Petra Výtvarné náměty pro čtvero ročních
období.   

Praha : Portál, 2009 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN51117

882059 100000391566 Braun, Roman Umění rétoriky.   Praha : Portál, 2009 319 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN51086

882060 100000391808 Topf, Cornelia Řeč těla pro ženy.   Praha : Grada, 2009 198 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN51055

882061 100000388857 Kirchnerová, Veronika Hravé tvoření pro malá stvoření.   Praha : Portál, 2009 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN50993

882062 100000387972 Simon, Francesca Darebák David chystá léčku.   Praha : BB art, 2009 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb7574

882063 100000390147 Oživlí duchové.   Brno : Moravské zemské muzeum, 2008 65 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn7544

882064 100000390134 Oživlí duchové.   Brno : Moravské zemské muzeum, 2008 65 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn7544

882065 100000385180 Dumková, Věra Lolitky a jiné povídky.   V Praze : XYZ, 2009 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA49037

882066 100000576462 Bagge, Tapani Angry birds: Záhada zeleného
ptáka.   

V Brně : CPress, 2015 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb12514

882067 100000384375 Pospíšilová, Zuzana Domeček pro šneka Palmáce.   Praha : Portál, 2008 195 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb7475

882068 100000384419 Fousek, Josef Cesty za nadějí.   V Praze : Knižní klub, 2008 259 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN50731

882069 100000379691 O čem ženy píší.   [Praha] : IFP Publishing & Engineering,
2008

229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA48779/00

882070 100000378341 Sypal, Jaromír Vodnické pohádky.   Praha : Brána, 2008 269 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb7387

882071 100000376949 Per ič, Tomáš Sportovní příprava dětí.   Praha : Grada, 2008 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN50461

882072 100000376565 Pease, Allan Řeč tě la.   Praha : Portál, 2008 399 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN50406

882073 100000374665 Velká kniha výtvarné inspirace.   Brno : Computer Press, 2008 349 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N50366

882074 100000374307 Coville, Bruce Dračí vejce.   Praha : Fragment, 2008 179 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb7297

882075 100000374350 Březinová, Ivona Dárek pro Sáru.   Praha : Artur, 2008 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb7299

882076 100000505039 Schůzky s tajemstvím.   Jihlava : Listen, 2003 185 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A41113/00

882077 100000372593 Lessing, Doris May Muž a dvě ženy.   V Praze : Odeon, 2008 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA48454

882078 100000369700 Pile, Louise Prezentace v angličtině.   Brno : Computer Press, 2008 267 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN50182

882079 100000365851 Forum Brunense 2007.   Brno : Společnost přátel Muzea města
Brna pro Muzeum města Brna, c2007

96 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN25309/2007

882080 100000364494 Šabatka, Jaroslav Vyrábíme mýdla.   Praha : Grada, 2008 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN49853

882081 100000361541 Pekárková, Iva Láska v Londýně.   Jihlava : Listen, 2008 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A47845

882082 100000357319 Vomáčko, Ladislav Lezení na umělých stěnách.   Praha : Grada, 2008 139 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN49472

882083 100000354782 Kubáček, Jan Testy - Politologie a mezinárodní
vztahy.   

Praha : Fragment, 2008 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN49295

882084 100000351729 Karas, Petr Maturitní otázky - zeměpis.   Praha : Fragment, 2008 179 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N49148

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 11



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882085 100000352282 Schw ichtenberg, Maren Cvičení pro zdravé klouby.   Praha : Grada, 2008 175 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN49154

882086 100000351935 Smolík, Josef Fotbalové chuligánství.   Karlovy Vary : Z. Plachý, 2008 240 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN49080

882087 100000350090 Rosen, Brenda Čakry.   Praha : Svojtka & Co., 2008 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN49076

882088 100000347500 Stanf ield, Lesley První háč kování.   V Praze : Ikar, 2007 239 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN48856

882089 100000346998 Rauvolf , Josef Hledání Jaromíra Nohavici.   V Řitce : Daranus, 2007 349 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN48816

882090 100000341258 Fousek, Josef Dobré jitro, člověče.   V Praze : Knižní klub, 2007 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN48602

882091 100000340298 Navara, Luděk Nové příběhy železné opony.   Brno : Host, 2007 219 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN48535

882092 100000347649 Anděra, Miloš Encyklopedie evropské přírody.   Praha : Slovart, c2007 399 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mn6652

882093 100000341436 Caw thorne, Nigel Největší bitvy v dějinách.   Frýdek-Místek : Alpress, 2007 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN48491

882094 100000339847 Maléřová, Zuzana Ticho v květu violy.   Dobřichovice : X-Egem, 2007 290 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN48405

882095 100000335831 Povídky o ženách.   Jihlava : Listen, 2007 195 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A47067/00

882096 100000333941 Dutka, Edgar Záliv osamění & zapomenuté
australské povídky.   

Jihlava : Listen, 2007 195 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A46851

882097 100000327578 Kolouch, Vladimír Začínáme ve f itness.   Brno : Computer Press, 2007 189 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN47981

882098 100000327707 Movsessian, Shushann Dospívání dívek.   Praha : Portál, 2007 225 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn6423

882099 100000325887 Sehnerová, Irena Pes, děti,  rodina.   Praha : J. Hollauer, 2005 210 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN47800

882100 100000555424 Satrapi, Marjane Strašidla se bojí měsíce.   Praha : Argo, 2015 259 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb11876

882101 100000318199 Unsw orth, Barry Tanečnice.   Praha : BB art, 2007 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA46268

882102 100000365445 Hommer , Ed Osudová hora.   Ostrava : OLDAG, 2007 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN47400

882103 100000317261 Neviditelné příběhy.   Jihlava : Listen, 2007 189 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-A46262/00

882104 100000316644 Sbírka úloh z matematiky I.   Praha : SPN - pedagogické
nakladatelství, 1999

89 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn6118/01

882105 100000314339 Steklač, Vojtěch Dvojčata v akci.   Praha : Albatros, 2007 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb5408/02

882106 100000314358 Kahoun, Jiří O mašinkách.   Praha : Albatros, 2007 189 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb6097

882107 100000315145 Dow ner, Ann Krotitelka dráčků.   V Praze : Triton, 2007 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb6085/01

882108 100000314500 Malák, Jaroslav Dobrodružství Poldy a Oldy.   Praha : Čtyřlístek, c2007 150 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb6067

882109 100000311371 Warner, Penny 1001 nápadů na skvělou party.   Praha : Grada, 2007 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN46957

882110 100000311668 Vysušilová, Helena Pilates - balanční cvičení.   Praha : ARSCI, 2005 175 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN46843

882111 100000311056 Michek, Václav Upravujeme vodu doma a na chatě. 
 

Praha : Grada, 2007 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN46860

882112 100000326686 Dvořák, Jiří Anglická konverzace.   Praha : Levné knihy KMa, 2006 39 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N46720

882113 100000309499 Osm barev lásky.   Praha : Gasset, 2006 213 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA45735/00

882114 100000305188 Smith, Judy Pilates a jóga.   Praha : Svojtka & Co., 2006 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN46519

882115 100000299363 Weinlich, Robert Sirkové hlavolamy.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2006 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn5718

882116 100000504326 Sepetys, Ruta V šedých tónech.   V Praze : CooBoo, 2013 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA56046

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 12



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882117 100000293050 Goldf lam, Arnošt Několik historek ze života AG.   Brno : Host, 2006 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN46035

882118 100000294093 Mynarik, Linda Maturitní německé reálie.   Dubic ko : INFOA , 2006 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN45932

882119 100000300685 Berry, Darcy Bruce Stručná gramatika angličtiny.   Praha : Klett, 2005 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN45873

882120 100000290172 Hrnčíř, Svatopluk Vynálezy pana Semtamťuka.   Praha : BB art, 2006 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb5411

882121 100000289312 Suchánek, Jaroslav Odvrácená tvář sportu.   V Praze : Knižní klub, 2006 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN45758

882122 100000288959 Boëlle-Rousset, Cathy Klíč k náboženství.   Praha : Albatros, 2006 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn5396

882123 100000287776 Kašparovský, Karel Zeměpis II. v kostce.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N45650/02

882124 100000287944 Otevřel, Radek Trávníky.   Brno : ERA, 2006 145 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN45559

882125 100000594713 Balázs, Zágoni Druhá Barnabáškova kniha.   Praha : Tr iton, 2016 279 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12955

882126 100000361341 Pospíšilová, Zuzana Moudrá sova Rozárka.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2006 69 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb5317

882127 100000284428 Hagenouw , Renate Děti a zahrada.   Čestlice :  Rebo, 2006 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN45507

882128 100000283618 Havel, Jiří Ježek v kalhotách.   Ostrava : Librex, 2006 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb5297

882129 100000383890 Vondrová, Petra Zábavné výtvarné lekce.   Praha : Portál, 2008 219 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN50813

882130 100000272135 Havířová, Jana Společenské hry.   Praha : Grada, 2005 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN44686

882131 100000281548 Valenta, Václav Maturita ze zeměpisu.   Praha :  Nakladatelstv í České
geografické společnosti, 2004

107 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN45234

882132 100000275881 Bahníková, Alena Italšt ina.   Praha : Státní pedagogické
nakladatelství, 1992

65 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN22520-3

882133 100000595416 Šinkovský, Martin Vincent a Bóďa.   V Praze : Albatros, 2016 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12962/01

882134 100000590921 Mahler, Zdeněk ...ale nebyla to nuda.   Praha : Sláfka, 2015 379 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN60519

882135 100000276880 Krajina s pobřež ím, aneb, Sto let
norské povídky.   

Praha : Argo, 2005 159 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA44333/00

882136 100000274303 Kšajtová, Marie Velký příběh večerníčku.   Praha : Albatros, 2005 139 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN44803

882137 100000273166 Kaye, M. M. Vzdálené vrcholky hor.   V Praze : Ikar, 2005 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA43837/02

882138 100000388683 Macholdová, Taťjana Výtvarné práce s pohádkami.   Praha : Portál, 2005 209 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN44270

882139 100000277091 Maturitní otázky z anglického
jazyka.   

Praha : Tutor, c2005 165 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N45018

882140 100000504570 Michálek, Libor Zničte to, nebo to zničí vás, aneb,
Modrá, nikoliv Zelená banka.   

Praha : Institut Williama Wilberf orce,
2013

180 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN56548

882141 100000563316 Kratochv íl, Miloš Zajatci stříbrného slunce.   Praha ; Tr iton, 2015 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12037

882142 100000418660 Medek, Ivan Děkuji, mám s e výborně.   Praha : Torst, 2005 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN44331

882143 100000166426 Patilla,  Peter Zábavná matematika.   Praha : Svojtka & Co., c2002 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N37520-D

882144 100000266504 Kaye, M. M. Vzdálené vrcholky hor.   V Praze : Ikar, 2005 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA43837/01

882145 100000266843 První encyklopedie.   V Praze : Knižní klub, 2005 259 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mn4874

882146 100000264102 Stevenson, Robert Louis Poklad na ostrově.   [Praha] : BB art, 1999 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb4857

882147 100000278172 Löschmann, Martin Deutsch für die Reise.   Leipzig : VEB Verlag Enzyklopädie,
c1985

35 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN44322

882148 100000309841 Basiková, Bára Bára Basiková.   Praha :  Media Bohemic a, 1999 177 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN44311

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 13



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882149 100000278174 Hamplová, Sylva Stručná mluvnice italštiny.   Praha : Academia, 1987 32 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N44282

882150 100000265268 Malíř, Frant išek Francouzsky mluvit za 3 měsíce.   Praha : Grafoprint, 1992 45 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N44280

882151 100000265269 Brehmer, Günter Němčina do kapsy.   Bučovice : RO-TO-M, 1992 38 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-N44281

882152 100000261577 Dvořáková, Hana Spor tujeme s  nejmenš ími dě tmi.    Praha : Oly mpia, c2001 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN43922

882153 100000578636 Bynghall, Steve Hodný dinosaurus.   V Praze : Egmont Publishing, 2015 269 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb12559

882154 100000258735 Kirchner, Jiří Kondiční hry a cvičení v přírodě.   Praha : Grada, 2005 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN43701

882155 118899 Lukeš, Pavel S Vladimírem Dvořákem o chutích a
lidech.   

V Praze : Knižní klub, 1999 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35007

882156 100000255365 Brezina, Thomas Pomsta hraběte Gundolfa.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 169 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb4616

882157 100000470943 Mlynářová, Marcela Kdo nehřeší, nežije.   Praha : Brána, 2012 269 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA53794

882158 100000171951 Hanšpachová, Jana Minizahrádky v bytě.   Praha : Grada, 2002 98 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN37928

882159 100000391391 Prap, Lila Abeceda se zvířátky.   Brno : Computer Press, 2004 56 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb5112

882160 100000248267 Podhorná, Lenka Němčina přehledně.   Olomouc : Rubico, 2004 89 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N43068

882161 100000246330 Mira Pons, Michele Internet krok za krokem.   Praha : Albatros, 2005 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn4440

882162 100000247424 Červenka, Jaromír Kolik barev má V ojtíškův rok.   Ostrava : Librex, 2004 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb4454

882163 100000244860 Vlasák, Jan Pestrý život cyklotrempa.   Plzeň : Cykloknihy, 2004 195 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN31349

882164 100000245867 Friedrich, Joachim Čtyři a půl kamaráda a ukradený
Diamant.    

Praha : BB art, 2004 159 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb4359

882165 100000240313 Kopietz, Gerit Únos vlaku.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2004 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb4270

882166 100000596185 Laqueur, Walter Putin a putinismus.   Praha : Prostor, 2016 347 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN61397

882167 100000293636 Dolínková, Iva Cvičíme s kojenc i a batolaty.   Praha : Portál, 2006 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN46021

882168 100000598165 Nilsson, Frida Piráti z Ledového moře.   Praha : Portál, 2016 335 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb13010

882169 100000502875 Pletení.    Praha : Svojtka & Co., 2013 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N56531

882170 100000490181 Šmoldas, Ivo Co Vy na to, pane Šmoldasi.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2011

199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN54472/01

882171 100000238185 Per ič, Tomáš Hry ve sportovní přípravě dětí.   Praha : Grada, 2004 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN42296

882172 100000581511 Ukrutný Tyrannosaurus rex.   Říčany : Sun, 2015 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMn12642

882173 100000178783 Čeman, Róbert Vesmír.   Bratislava : Mapa Slovakia, 2002 289 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN38128/01

882174 100000180349 Červinka, Jiří Výpravy do přírody.   Praha : Portál, 2002 187 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN38143

882175 100000498149 Stephens, John Knihy počátku.   Praha : Knižní klub, 2013 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb9390/02

882176 100000204368 Smolová, Irena Zeměpis na dlani.   Olomouc : Rubico, 2003 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N40019

882177 100000204394 Lukášek, Jan Kniha táborových her.   Praha : Olympia, 2003 149 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN40024

882178 100000203231 Utajené pevnosti.   Brno : Spolek přátel československého
opevnění, 2003

139 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN39974

882179 100000197407 Kopietz, Gerit Dvojčata.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2003 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb3381

882180 100000197711 Macourek, Miloš Mach a Šebestová ve škole.   Praha : Albatros, 2003 220 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb3383

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 14



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882181 100000217430 Pernes , Jiří Takov í nám v ládli.    Praha : Brána, 2003 248 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN39638

882182 100000498990 Walliams, David Malý  miliardá ř.   Praha : Argo, 2013 238 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb10339

882183 100000497671 Sandberg, Sheryl Opřete se do toho.   Praha : Dokořán, 2013 298 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN56149

882184 100000592767 Smith, Neil Třinácté nebe.   Praha : Argo, 2016 298 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12911

882185 35178 Pavlíková, Věra Dánsko.   Praha : Ivo Železný, 1996 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN31618

882186 100000192521 Vondráčková, Helena Helena o sobě (a slavní o Heleně.   V Praze : CaMis, 2002 dotisk 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN39009

882187 100000192284 Fiala,  Luděk Lehce vychýlená zeměkoule, aneb,
Počítání poledníků.    

Praha : Freytag & Berndt, 2002 248 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN39059

882188 100000195422 Weigel,  Ondřej Kupujeme ojetý automobil.   Praha : Computer Press, 2001 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN38860

882189 100000187136 Friedl,  Johanna 261 her pro děti od tří let.   Praha : Grada, 2002 180 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN38800

882190 100000186174 Per ič, Tomáš Lední hokej.   Praha : Grada, 2002 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN38768

882191 100000440029 Filipovská, Pavlína Pavlína Filipovs ká.   Praha : Petrklíč , 2010 289 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN53149

882192 100000184093 Výrobky z přírodních materiálů.   Ostrava : Anagram, 2002 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN38653

882193 100000498124 Macek, Petr Iva Janžurová.   Praha : Ikar, 2013 259 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN56215

882194 100000499381 Friedrich, Joachim Čtyři a půl kamaráda a špion v
sukních.   

Praha : BB art, 2013 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb10341

882195 100000590283 Dairman, Tara Všechny čtyři hvězdičky.   V Praze : Albatros, 2016 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12859

882196 100000590300 Reeve, Philip Mopslíci z ledového severu.   V Praze : Fragment, 2016 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12855

882197 100000178673 Parramón, José María Jak kreslit.   Praha : Jan Vašut, 1998 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N38314

882198 100000178261 Šedivý, Josef Ochrana rostlin na zahradě od jara
do zimy.   

Praha : Grada, 2002 98 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN38326

882199 100000180434 Pohyb ve stáří je šancí.   Praha : Grada, 2002 98 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN38381

882200 100000594362 Maňák, Vratislav Expedice z pohlednice.   V Praze : Albatros, 2016 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12910

882201 100000501644 52 nápadů na každý týden v roce.   Brno : Computer Press, 2006 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN46314

882202 100000588590 Lukeš, Rudolf Hornické pohádky.   Brno : Edika, 2016 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb12802

882203 100000574580 Kinsella, Sophie Audrey se vrací.   Praha : BB art, 2015 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA59645

882204 100000183000 Bendová, Krista Jak šlo kotě  do školy.   Ostrava : Librex, 2002 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb3014

882205 100000184427 Justová, Hana Deutschsprachige Länder.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2001 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N38556

882206 100000184393 Chudá, Jana Topics for English conversation.   Havlíčkův Brod : Fragment, 1996 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N38554

882207 100000184410 Chudý, Tomáš Some basic facts.   Havlíčkův Brod : Fragment, 1997 119 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-N38555

882208 100000660348 Johnson, Béa Domácnost bez odpadu.   Praha : PeopleComm, 2017 389 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN64774

882209 100000604697 Kunnas, Mauri Školní výlet do vesmíru.   Praha : Bambook, 2016 279 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb13215

882210 100000604490 Zacharník, František Vyprávěnky o zvířátkách.   Brno : CPress, 2016 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb13227

882211 100000600172 Hines-Stephens, Sarah Angry Birds ve f ilmu: Vidět rudě.   Brno : CPress, 2016 129 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb13073

882212 100000519753 Pohádky pro holky.   Praha : Svojtka & Co., 2014 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb10941

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 15



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882213 133616 Součková, Marie Pnoucí rostliny na zahradě i v bytě.  Praha : Grada, 2000 98 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN35724

882214 100000639418 Šulc,  Petr Pejsek Tom a jeho trampoty .   Praha : Pierot, 2017 85 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb14233

882215 100000610016 Göbel, Doro Co se stalo na výletě.   V Praze : Fragment, 2016 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb13407

882216 100000611598 Schneider, Stephanie Sloni v domě.   V Praze : Albatros, 2016 189 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb13446

882217 100000611617 Balík, Jind řich Na co se veverky těšily a další
pohádky o zvířátkách.   

Praha : Fragment, 2016 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb13445

882218 100000611893 Průšová, Pavla Tonda dobrodruh, aneb, Uč se o
přírodě.   

V Praze : Albatros, 2016 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-Mb13457

882219 100000613259 Rodari,  Gianni Pohádky na hraní.   Praha : Knižní klub, 2016 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb13495

882220 100000626011 Horst, Jorn Lier Případy pro Detekt ivní kancelář č. 2.
  

V Praze : Fragment, 2017 199 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb13833/01

882221 100000643898 Salmonov á, Blanka Co mi vyprávěla duha.   Praha : Straky na vrbě, 2017 250 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb14362

882222 100000644024 Maaßen, Rita Pletená ponča a peleríny.   Ostrava : Bookmedia, 2017 229 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN64013

882223 100000652018 Kmenta, Jaroslav Boss Babiš.   Nymburk :  JKM - Jaroslav Kmenta, 2017 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáN64394

882224 100000654115 Sís, Petr Robinson.   V Praze : Labyrint : 2017 299 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb14622

882225 100000681093 Kubašta, Vojtěch Červená karkulka.   Praha : pro nakladatelství Albatros v
Praze ve společnosti Albatros Media a.s.
připravilo nakladatelství B4U Publishing,
2016

249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb15301

882226 100000672905 Hájková, Veronika Krámek pana Smítka.   V Praze : Albatros, 2018 249 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáMb15136

882227 100000679531 Stacho, Miro Hasiči a záchranáři.   V Brně : CPress, 2018 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-Mb15395

882228 100000689202 Kinghorn, Judith Ozvěna soumraku.   Brno : MOBA, 2018 349 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáA65482

882229 100000743413 Šplíchal, Antonín Jede bagr.   Dubic ko : INFOA , 2020 99 2024/05622. 04. 2024 opotřebovanáI-Mb17367

Počet dokumentů na straně: 17Strana: 16



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 497

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 17


